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 روزنامه اقتصاد کیش

از نیمکت نشینی تا گلزنی؛

بررسی عملکرد لژیونرهای فوتبال 
ایران، چند بازیکن گرفتار بلا شدند!

ورزشی
گروه ورزشی- با پایان مسابقات 
ملی در سطح جهان و همچنین برگزاری 
مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ در 
منطقه آسیا، لژیونرهای ایرانی شاغل در 
فوتبال اروپا به تیم های باشگاهی خود 

بازگشتند.
ســردار آزمون و اعتماد به 

نفس بالای او
دیدار تیم های فوتبال »آ اس رم« و 
»اودینزه« ایتالیا در هفته سیزدهم »سری 
آ« ایتالیا با پیروزی سه بر یک رمی ها به 

پایان رسید. 
در این مســابقه سردار آزمون در 
دقیقــه ۶۴ به جای پلگرینی وارد زمین 
شد تا تأثیر مستقیم روی روند تهاجمی 
رمی ها گذاشــته و با پاس تک ضرب 
خود بــه لوکاکو زمینه ســاز گل دوم 
تیمش شود. آزمون در جریان حضور 
خود توانست پاس های صحیح ارسال 
کند که نشــان از اعتمــاد به نفس او در 

ترکیب آ اس رم دارد.
مهدی طارمی

تیم فوتبال »پورتو« یک مســابقه 
در جام حذفی پرتغــال برگزار کرد و 
موفق شد با نتیجه ۴ بر صفر »مونالگره« 
را شکست دهد اما مهدی طارمی در این 
مســابقه از روی نیمکت بازی را دنبال 
کرد و »رافائل کنسیسائو« فرصت بازی 
به او نداد. در هفته پنجم لیگ قهرمانان 

اروپا هم پورتو در یک بازی سرنوشت 
ساز به مصاف بارسلونا رفت که مهدی 
طارمی در ایــن دیدار به طور کامل در 
ترکیب تیمش حضور داشت. این دیدار 
در نهایت با برتری ۲ بر یک بارســلونا 
به پایان رســید. هرچند طارمی در این 
مسابقه در امر گلزنی ناکام بود اما یک بار 
دروازه بارسلونا را گشود که کمک داور 
این گل را آفساید اعلام کرد و روی تک 

گل تیمش هم نقش مؤثری ایفا کرد.
علیرضا جهانبخش و تداوم 

مصدومیت
علیرضــا جهانبخش که در دیدار 
تیم ملی ایــران برابر هنگ کنگ دچار 
مصدومیت از ناحیه همســتریگ شده 
بود در حــال گذرانــدن روند درمان 
خــود اســت و در دو دیــدار این تیم 
مقابــل »اکسلســیور« در لیگ هلند و 
»اتلتیکومادرید« در جام قهرمانان آسیا 

در لیست تیم حضور نداشت.
سامان قدوس

در هفته سیزدهم لیگ برتر انگلیس 
تیم فوتبال »برنتفورد« در حالی میزبان 
»آرسنال« بود که از ابتدا سامان قدوس 
را ۸۹ دقیقه در ترکیب خود داشت اما در 
این دیدار با گل دقیقه ۸۸ »کای هاورتز« 
با نتیجه یک بر صفر شکســت خورد. 
ســامان قدوس روی گلی که برنتفورد 
دریافت کرد مأمور مهار »هاورتز« بود 

امــا از مهاجم آرســنال جا ماند تا او از 
فرصت به وجود آمده اســتفاده کند و 
زودتــر به توپ برســد و با یک ضربه 
سر گل برتری شــاگردان »آرتتا« را به 

ثمر برساند.
میلاد محمدی

در هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال 
یونان تیم »آاک« آتن میهمان تیم »گیانینا« 
بود که در این دیدار »آاک« موفق شــد 

با نتیجــه یک بر صفر 
مقابل حریف خود به 
میلاد  برسد.  برتری 

محمــدی ملی پوش 

ایرانی »آاک« در این دیدار ۹۰ دقیقه در 
ترکیب تیمش حاضر بود.

احســان حاج صفی و تداوم 
مصدومیت

احسان حاج صفی دیگر ایرانی تیم 
فوتبال »آاک« آتن به دلیل مصدومیت 
همچنــان امکان بازی کــردن ندارد و 
دوران مصدومیت خود را پشــت سر 
می گذارد. این بازیکن اما اتفاق مثبتی 
را بــه دلیل عملکرد 

موفقش در فصل گذشته تجربه کرد.
کاپیتان تیم ملــی ایران، به عنوان 
بهترین دفاع چپ ســال ۲۰۲۳ یونان 
انتخاب شــد. او در فصل گذشــته در 
سوپرلیگ یونان ۲۹ بار برای تیمش به 
میــدان رفت و دو پــاس گل نیز به نام 
خود ثبت کــرد. او که از ۱۰ بازی پلی 
آف قهرمانی یک مسابقه را با صلاح دید 
آلمیدا اســتراحت کرده بــود، در تمام 
دقایق سایر مسابقات در ترکیب تیمش 
به میدان رفت و در نهایت با قرار گرفتن 
در ترکیــب تیم منتخب فصل، حالا 

جایزه خود را دریافت کرد.
صیادمنــش غایب تیم 

ملی و هال سیتی
الهیــار صیادمنــش که به 
اردوی تیم ملی دعوت نشــده 

بود همچنان فرصت بــازی به او داده 
نمی شود و مسابقات تیم »هال سیتی« 

را از روی نیمکت دنبال می کند. 
»هــال ســیتی« در هفته هفدهم 
مســابقات »چمپیونزلیــگ« مقابــل 
»ســوانزی« به تســاوی ۲ به ۲ دست 
پیــدا کرد و در هفتــه هجدهم میزبان 
»روتــردام« بود که ایــن دیدار با نتیجه 
۴ بر یک به ســود هال ســیتی به پایان 
رســید. صیادمنش در دیدار نخست از 
روی نیمکت بــازی را دنبال کرد و در 
دیدار دوم هم در لیست تیمش حضور 

نداشت.
کریم انصاری فرد

در هفتــه دوازدهم ســوپر لیگ 
قبرس، تیم فوتبال »اومونیا« در ورزشگاه 
خانگــی خود مقابل تیــم رده دهمی 

»آچناس« قرار گرفت. ســتاره پیشین 
پرسپولیس در حالی که تیم »اومونیا« با 
نتیجــه دو بر یک از حریف خود پیش 
افتاده بود در دقیقه ۶۵ وارد زمین شد و 
در دقیقه ۷۵ از اشتباه مدافع آچناس در 
دفع توپ اســتفاده کرد و با یک شوت 
دقیق گل چهارم تیمش را به ثمر رساند. 
تیــم فوتبال »اومونیا« در شــب 
گلزنی کریم انصاری فرد به پیروزی ۴ 
بر یک دست پیدا کرد و با ۲۳ امتیاز در 

رده پنجم لیگ قبرس جای گرفت.
سعید عزت اللهی

ملی پــوش ایرانی تیــم فوتبال 
»وایلــه« دانمارک در هفته شــانزدهم 
مقابــل تیم قعر جدولــی »هوردوور« 
بــازی را از روی نیمکت آغاز کرد و در 
دقیقه ۶۰ وارد زمین شــد اما نتوانست 

باعث پیروزی تیمش شود و این دیدار 
در نهایت با تساوی یک به یک به پایان 
رسید. »وایله« در پایان هفته شانزدهم با 
۱۳ امتیــاز در رده یازدهم و ماقبل آخر 

لیگ دانمارک قرار داد.
ســید مجید حسینی و علی 

کریمی
تیم فوتبال »کایسری اسپور« ترکیه 
که ســیدمجید حسینی و علی کریمی 
را در اختیــار دارد در هفته ســیزدهم 
ســوپرلیگ ترکیه میزبان »آدانا اسپور« 
بود که این دیدار با نتیجه تساوی یک به 

یک به پایان رسید. 
این دو لژیونر در این مســابقه به 
طور ثابت در ترکیب »کایسری اسپور« 
حضور داشتند و ۹۰ دقیقه بازی کردند. 
»کایسری« با این تساوی با ۲۶ امتیاز در 

رده ششم سوپرلیگ ترکیه قرار دارد.
صادق محرمی

تیــم فوتبــال دیناموزاگرب در 
لیگ برتر کرواســی میزبان تیم فوتبال 
»اوسیژک« بود که در این دیدار صادق 
محرمــی به طــور کامــل در ترکیب 
»دیناموزاگــرب« حضــور داشــت. 
یــاران محرمی در این مســابقه موفق 
شــدند بــا نتیجه ۲ بر صفــر حریف 
خود را شکســت دهنــد و با ۲۷ امتیاز 
 در رده ســوم لیگ برتر کرواسی قرار 

گرفت.

لژیونرهای ایرانی شاغل در فوتبال اروپا با پایان یافتن تعطیلات فیفادی و برگزاری مسابقات مقدماتی 
جام جهانی ۲۰۲۶ به باشگاه های خود بازگشتند و عملکردهای متفاوتی از خود به نمایش گذاشتند.

چه گروه مرگی شد: PSG در چند قدمی فاجعه!
طلسم شکنی مقابل یاران سابق؛

نکونام و رویای بزرگ پیش از رسیدن به دربی  گروه ورزشی-  پی اس جی شانس اول صعود از گروه مرگ لیگ قهرمانان بود اما این تیم حالا ممکن است در 
روز پایانی از صعود باز بماند که فاجعه ای برای پاریسی ها خواهد بود.وقتی قرعه کشی دور گروهی لیگ قهرمانان 
انجام شد، گروهی F با حضور میلان، دورتموند، نیوکسل و پی اس جی به عنوان گروه مرگ معرفی شد و البته که 
این چهار تیم هیچکس را ناامید نکردند. سرنوشت صعود سه تیم به هفته پایانی کشیده شده و فقط دورتموند از حالا 

در یک هشتم نهایی است. بازی ها نزدیک بوده و نتایج عجیبی نیز در این گروه به دست آمده است.
بسیاری پی اس جی را شانس اول صعود می دانستند ولی بعد از تساوی جنجالی مقابل نیوکسل به لطف پنالتی 
مشــکوک دقیقه ۹۸ کیلیان امباپه، تیم تحت هدایت انریکه همچنان ممکن اســت در روز پایانی از صعود باز بماند.
انریکه در پایان بازی معتقد بود حق تیمش پیروزی و قطعی کردن صعود بود: »ما تا لحظه ای که سوت پایان بازی 
به صدا درآمد، شخصیت بزرگ این تیم را نشان دادیم. توانستیم عملکردی خوب در رقابت با حریف داشته باشیم. 

حق ما بود که برنده شویم.
 ما تیم برتر زمین بودیم اما این نتیجه نشــان نمی دهد که تا چه حد خوب بودیم. فوتبال همین اســت.«امباپه 
هم تاکید کرد که فقط برای برد و صدرنشــینی راهی دورتموند خواهند شــد: »هر کســی چشم دارد، دید که ما تیم 
برتر میدان بودیم و روی بازی تســلط داشــتیم. نیوکسل موقعیت گلزنی خاصی نداشت. باید بازی را بهتر مدیریت 
می کردیم و زودتر به گل می رسیدیم. در یک بازی لیگ قهرمانان این همه موقعیت سوزی باعث تاسف است. باید 
کار نیوکسل را زودتر تمام می کردیم. نباید تسلیم شد چون یک بازی دیگر باقی مانده و هدف ما پیروزی در آن و 

صعود به عنوان صدرنشین است.«
احتمالا صعود

در این گروه دورتموند با ۱۰ امتیاز اول است و با یک تساوی نیز صدرنشین به دور بعد می رود. این تیم اگر در 
بازی پایانی برابر پی اس جی ببازد نیز به عنوان تیم دوم راهی دور بعد می شود.پی اس جی به عنوان تیم دوم با هفت 
امتیاز، باید در روز پایانی دورتموند را ببرد تا صدرنشین بالا برود. با نتیجه مساوی و در صورت پیروزی نیوکسل برابر 
میلان، پاریس از صعود باز خواهد ماند چون در بازی های رودرو، نیوکسل بهتر نتیجه گرفته است. نیوکسل تیم سوم 
جدول با پنج امتیاز است و اگر برابر میلان برنده شود و پی اس جی نتواند دورتموند را ببرد، راهی دور بعد خواهد 
 شد.میلان نیز پنج امتیازی است ولی برای صعود باید در زمین نیوکسل برنده شود و پی اس جی هم به دورتموند 

ببازد.

گروه ورزشــی- آبی پوشــان 
پایتخت بعد از ۲ بــازی پیاپی ناکامی 
در دیدارهای بیــرون از خانه، امیدوار 
بــه طلسم شــکنی در جــدال با فولاد 

خوزستان هستند.
اســتقلال صــدر جــدول لیگ 
بیست وســوم را در اختیــار خود دارد 
و بــا ۲۳ امتیاز نســبت به ســایر رقبا، 
یکه تاز جدول رده بندی اســت. ملوان 
بندرانزلی با ۱۹ امتیاز در رتبه دوم است 
و نزدیک ترین تعقیب کننده شــاگردان 
جواد نکونام اســت. آنچه در هفته های 
گذشــته برای اســتقلال رخ داده، دور 
شدن آبی ها روند بردهای سریالی بوده؛ 
به طوری که شــاگردان جواد نکونام در 
۳ بازی اخیرشــان تنهــا یک بار برنده 
شــده اند و ۲ تساوی در کارنامه آن ها به 
چشم می آید تا فاصله شان با دیگر رقبا 
کمتر شود.آبی پوشان پایتخت تا پایان 
نیم فصل نخست مسیر نسبتاً دشواری را 
در پیش روی خود دارند؛ از رویارویی 
با فولاد خوزســتان و سپس حضور در 
دربی پایتخت مقابل پرسپولیس تا نبرد 

با تیم های نســاجی مازندران، گل گهر 
ســیرجان و پیکان تهران. شــاگردان 
نکونام در اولین مســابقه حساس از ۵ 
دیدار پایانی شــان در مسیر رسیدن به 
نقطه پایانی نیم فصل نخست، باید روز 
هجدهم آذرماه در ورزشــگاه شهدای 
فولاد اهواز به مصاف فولاد خوزستان 
برونــد؛ آن هم در حالی کــه فولاد، تیمِ 
فصل گذشــته جواد نکونام محسوب 

می شود.
ســریالی،  تعطیلی هــای 

دردسر بزرگ نکونام
اســتقلال در لیگ قهرمانان آسیا 
حضور ندارد و برگزاری اردوهای ملی 
و تعطیلات مسابقات لیگ برتر به واسطه 
برگزاری رقابت های آسیایی باعث شده 
تا شــاگردان جواد نکونام با تعطیلات 
سریالی مواجه شــوند؛ به طوری که در 
طول ۲ ماه گذشــته تنها ۶ بار شاگردان 
جواد نکونام بــه میدان رفته اند که آمار 
قابل توجهی محسوب می شود و نشان 
از آن تعطیلی های ســریالی دیدارهای 
استقلال دارد. نگاهی به برنامه مسابقات 

نشان می دهد که آبی ها بعد از رویارویی 
با ذوب آهن که روز چهارم آذرماه برگزار 
شد، باید هجدهم آذرماه به مصاف فولاد 
خوزستان بروند که تعطیلی ۱۴ روزه در 
این میان به چشــم می آید. شــاگردان 
جواد نکونام هر چند مشغول گذراندن 
تمرینات آماده سازی هستند اما مطمئنا 
دوری ۲ هفته ای از شــرایط مسابقات 
رســمی می تواند به کیفیت فنی آبی ها 
لطمه بزند؛ همان طور که آن ها به واسطه 
برنامه سبکی که در طول ماه های گذشته 
داشــته اند، روزهای پرنوســانی را در 
هفته های اخیر تجربه کرده اند و همین 
مســئله باعث شــده تا جایگاه شان در 
صدر جدول لیگ بیست وسوم به خطر 
بیفتــد. آبی ها در حــال حاضر با انجام 
یک بازی بیشتر نســبت به سپاهان، ۵ 
امتیاز از طلایی پوشان جلوتر هستند و 
پرسپولیس هم با انجام یک بازی کمتر 
نســبت به حریف همشهری خود، در 
فاصله ۶ امتیــازی با صدر جدول قرار 
دارد. البته که باید اشاره داشت که ۴ امتیاز 
از ســپاهان و یک امتیاز از پرسپولیس 

کسر شده است.
طلسم نبردن ها دور از تهران 

به پایان می رسد؟
آبی پوشــان پایتخت بزرگ ترین 
ناکامی شان در فصل جدید در دیدارهای 
بیرون از خانه است؛ به طوری که نگاهی 
به کارنامه استقلال در لیگ بیست وسوم 
نشــان می دهد که آن ها هر ۵ مســابقه 
خانگی شان را برنده شده اند و صدرنشین 
جدول دیدارهای خانگی هستند اما در 
دیدارهای بیرون از خانه شرایط متفاوت 
اســت و آبی ها کارنامه قابل قبولی را از 
خود به جای نگذاشــته اند. بعد از برد 
۳گله هفته نخست مقابل صنعت نفت 
در آبادان، روزگار پرنوســان آبی ها دور 
از تهران آغاز شد و آن ها ۴ مسابقه بعدی 

تنها یک بار پیروز شدند!
شاگردان جواد نکونام در دومین 
بازی بیرون از خانه در فصل جدید مقابل 
سپاهان اصفهان شکست خوردند و بعد 
از آن در رفسنجان برابر مس به پیروزی 
رســیدند. آبی ها بعد از شکست دادن 
مس در رفسنجان، دیگر نتوانسته اند در 
بیرون از خانه به پیروزی برسند و در ۲ 
بازی اخیرشان مقابل شمس آذر قزوین 
و ذوب آهن اصفهان متوقف شــده اند 
و حالا امیدوارنــد در ۲ بازی آینده که 
مقابل فولاد خوزســتان و پرسپولیس 
تهران در خارج از خانه برگزار می شود، 
بتوانند جبران مافات کنند و رکورد خود 
در دیدارهای بیــرون از خانه را بهبود 

بخشند.
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گروه ورزشــی- پدیده جوان 
فوتبال ایــران روزهای کابوس واری 
را در ســطح دوم فوتبال باشــگاهی 

انگلیس می گذراند.
اللهیــار صیادمنــش یکــی از 
بزرگ ترین غایبان فهرســت تیم ملی 
ایــران برای حضــور در جام جهانی 
۲۰۲۲ قطــر بود؛ آن هــم در حالی که 
رســانه های سرشــناس در سراسر 
جهان، صیادمنش را یکی از چهره های 
شگفتی ساز جام جهانی می دانستند اما 
مصدومیت شدید پدیده فوتبال ایران 
باعث شــد تا او جایی در فهرســت 
مسافران قطر نداشــته باشد و نتواند 
همراه شــاگردان کارلوس کی روش 
در جــام جهانی به میدان برود و حتی 
بعد از پایان این رقابت ها هم ســریال 

مصدومیت های او ادامه داشت.
صیادمنــش که برای ســومین 
فصل پیاپی تحت عضویت باشــگاه 
هال ســیتی اســت، در فصل جاری 
انگلیس  چمپیونشــیپ  رقابت های 
روزهای تلخی را پشت سر می گذارد. 
او که روزهــای ابتدایی فصل جدید 
را به دلیل مصدومیت از دســت داد، 
بعد از آنکه توانســت بــه فرم ایده آل 
برســد و مهیای بازگشت به فهرست 
هال سیتی شــود، بازهم نتوانسته در 
ترکیب اصلی تیمــش به میدان برود 

و از شــانس حداقلــی برای حضور 
در ترکیب هال ســیتی بهره می برد و 
نتوانســته توانایی های خود را به لیام 

روسنیر اثبات کند.
فقط 21 دقیقه فرصت بازی 

در 19 مسابقه!
پدیده ۲۲ ساله فوتبال ایران بعد 
از غیبت در فهرســت هال سیتی در ۳ 
بازی ابتدایــی فصل، در هفته چهارم 
نیمکت نشــین بود و در جدال هفته 
پنجم مقابل لسترســیتی تنها ۶ دقیقه 
فرصــت بــازی در ترکیــب تیمش 
به دست آورد. بعد از نبرد با لسترسیتی، 
او ۳ بــازی پیاپی نیمکت نشــین بود 
و حتی یــک دقیقه هم فرصت بازی 
به دست نیاورد و حتی بعد از آن در ۲ 
مسابقه سکونشینی را هم تجربه کرد و 
بعد از تجربه دوباره نیمکت نشینی، 
در هفتــه دوازدهم تنهــا ۸ دقیقه 
فرصــت بازی در ترکیب تیمش را 

به دست آورد.
در  صیادمنــش  اللهیــار 
طول ۶ بازی اخیر هال ســیتی در 

چمپیونشــیپ، ۳ بار در فهرســت 
تیمــش حضور داشــته که در ۲ 

نیمکت نشین  مســابقه 

مطلــق بــوده و تنهــا در جــدال با 
وســت برومویچ به مــدت ۷ دقیقه 
توانســته در ترکیب تیمش به میدان 
برود. دوری از ترکیب هال سیتی در ۳ 
بازی اخیر این تیم نشان از عدم اعتقاد 
لیام روســنیر به مهاجم ایرانی تیمش 
دارد؛ آن هم در حالی که هنوز ۳ فصل 
دیگر از قرارداد بلندمدت صیادمنش 
با هال ســیتی مانده و او راه آسانی را 
در مقابل خود برای جداشــدن از تیم 

انگلیسی نمی بیند.
در حسرت پوشیدن پیراهن 

ملی!
صیادمنــش کــه ایــن روزها 
سکونشینی را تجربه می کند و کاملًا 

از روزهای آرمانی خود دور شــده، 
شــانس حضور در تیم ملــی را هم 
از دســت داده و نتوانســته در دوره 
ســرمربیگری امیــر قلعه نویی حتی 
یک بار هم شــانس حضور در اردوی 
ملی را به دست آورد. آخرین باری که 
برای تیم ملی بــه میدان رفته، حدود 
۱۷ ماه قبل و در دیدار دوســتانه تیم 
ملــی ایران برابر الجزایر بوده و بعد از 
آن، صیادمنش دیگر نتوانسته شانس 

حضور در تیم ملی را به دست آورد.
تیم ملی ایران حدود یک ماه دیگر 
باید در جام ملت های آســیا شرکت 
کند اما در شــرایطی که در آستانه جام 
جهانی ۲۰۲۲ قطر، صیادمنش یکی از 
گزینه های حضور در فهرســت تیم 
ملی بود، سکونشــینی های سریالی 
این پدیده ۲۲ ســاله باعث شده تا او 
از حداقل شانس برای حضور در جام 
ملت ها برخوردار باشــد تا در فاصله 
زمانی حدوداً یک ســاله، ۲ تورنمنت 
مهم ملی را از دست بدهد. با توجه به 
در پیش بودن نقل وانتقالات زمستانی، 
باید دید آیا صیادمنش از میان بر جدایی 
قرضی از هال سیتی برای سامان دادن 
به شــرایط بحرانی به وجــود آمده 
استفاده خواهد کرد یا همچنان سریال 
سکونشینی و نیمکت نشینی های او در 

هال سیتی ادامه خواهد داشت.

ورزشی-ســران  گــروه 
باشگاه های بایرن مونیخ، رئال مادرید، 
و  منچسترســیتی  لیورپــول، 
منچستریونایتد خواهان جذب ستاره 

تیم بایرلورکوزن شده اند.
ســتاره  ویرتــس  فلوریــان 
بایرلورکــوزن مــورد توجه ســران 
باشــگاه های بایرن مونیــخ،  رئــال 
مادرید، لیورپول، منچسترســیتی و 
منچستریونایتد قرار گرفته و باید این 
تیم ها را به چلســی که از مدت ها قبل 
برای جذب ایــن بازیکن وارد عمل 
شــده، اضافه کرد. هــر چند مدیران 
تیــم آلمانی قصد دارنــد ویرتس را 

متقاعــد کننــد که علی رغــم علاقه 
تیم های مطــرح اروپایــی، حداقل 
 یــک فصــل دیگــر در لورکــوزن 

بماند.
بر اســاس گمانه زنی رسانه های 
آلمانی با وجود پیشــنهادات مناسب 
بــه فلوریان ویرتــس، او قصد دارد 
تــا فوتبال خــود را در آلمــان ادامه 
دهــد که به نظر می رســد شــانس 
 بایرن مونیــخ بیــش از ســایر تیم ها 

باشد.
ویرتــس که در ســال ۲۰۲۰ از 
کلن به لورکوزن پیوست، در ۱۸ بازی 
برای تیم لورکوزنی در مجموع ۶ گل 

به ثمر رســانده و ۱۰ پاس 
گل داده اســت، شاگردان 
ژابی آلونسو از ۱۲ بازی 
خود در لیگ برتر آلمان، 
۱۱ بــرد و یک تســاوی 

کســب کرده و با ۳۴ امتیاز 
در صدر جدول بوندسلیگا 

قرار دارند.

فراموش شده ای به نام اللهیار؛ پدیده ای که سکونشینی را تمرین می کند!

غول های فوتبال اروپا در کمین ستاره لورکوزن


